[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.04.2018                                                                                           № 119-р
О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 01.03.2018 № 51-р
В целях исправления технической ошибки:
1.Внести в преамбулу распоряжения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 01.03.2018 № 51-р «Об утверждении Положения об управлении правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области», изменение, слова «от 18 декабря 2012 года № 3» заменить словами «от 18 декабря 2012 года № 43»
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2018 года.

3. Управлению правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего распоряжение на официальном сайте  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно – коммуникационной сети Интернет.

И.о.главы администрации                                                                           Н.А.Левкин